

پیامبر گرامی اسلام(ص):

خداوند بهشت را برای هر انسان ریاکاری حرام کرده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۹۶

صفحه ۷
شماره ۲۵۲۳
سال بیست و پنجم

ورزشی



پس از اتفاقات اخیر صورت گرفت:

عذرخواهی باشگاه پرسپولیس و علیرضا بیرانوند از نیروی انتظامی

باشگاه پرسپولیس و علیرضا بیرانوند دروازه‌بان این تیم از نیروی انتظامی به خاطر اتفاقی که در پایان بازی با پارس جنوبی رقم خورد عذرخواهی کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، باشگاه پرسپولیس با توجه به مسئله پیش آمده بین دروازه‌بان تیم با یکی از مأموران نیروی انتظامی، در پایان بازی با پارس جنوبی جم، اطلاعیه‌ای را صادر کرد: «با عنایت به برخی مباحث مطرح شده در رسانه‌ها و فیلم منتشره در فضای مجازی، بدینوسیله اعلام می‌نماید باشگاه پرسپولیس و بازیکنان و خصوصاً آقای علیرضا بیرانوند عذرخواهی خود را از آن پرسنل محترم اعلام و اشعار می‌دارد. امید است با همکاری مضاعف باشگاه‌های ورزشی و نیروی انتظامی شاهد افزایش نشاط اجتماعی توأم با حفظ نظم و امنیت باشیم.»

بدرقه ملی‌پوشان والیبالی با حضور سلطانی‌فر و صالحی امیری

تیم ملی والیبالی ایران آخرین تمرین خود را پیش از اعزام به لیگ ملت‌های والیبالی با بدرقه مسئولان ورزش کشور انجام داد. به گزارش خبرنگار مهر، رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبالی شروع خواهد شد و تیم ملی تهران را به مقصد چین، میزبان هفته نخست مسابقات ترک خواهد کرد. ملی‌پوشان (شنبه) آخرین تمرین خود را با حضور اصحاب رسانه برگزار کردند. ۱۵ بازیکن انتخابی ایگور کولاکوویچ برای هفته اول و دوم لیگ ملت‌ها با انگیزه و روحیه با نشاط در سالن حاضر و به تمرینات توبی و مرور برنامه‌ها پرداختند. محمود افشار دوست، علی فتاحی (سرپرست دبیر)، منوچهر پورحسن (رئیس سازمان لیگ)، از ابتدا در تمرین حضور داشتند. مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش، سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، محمدرضا داورزنی معاونت ورزش قهرمانی، عبدلحمید احمدی معاونت فرهنگی، ژاله فرامرزیان معاونت مالی، نیز اواسط تمرین در سالن حاضر و به تماشای تمرین نشستند.

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس: روند رو به رشد در این ورزش همچنان ادامه دارد

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس گفت: روند رو به رشد در این رشته ورزشی مفرح و پرمخاطب همچنان ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جوانان فارس، محمدعلی فرهنگ‌مهر در تشریح برنامه هیئت بدنسازی و پرورش اندام در سال ۹۸ بایان اینکه روند رشد و ارتقا ورزشکاران در این رشته ورزشی همچنان ادامه دارد، گفت: با توجه به حضور کم‌نظیر جوانان در باشگاه‌های ورزشی مرتبط با این هیئت، برنامه خود را در چندین حوزه تدوین کرده و برحسب محورهای مختلف اهدافمان را دنبال می‌کنیم. وی افزود: بحث آموزش با محوریت ارتقا سطح کیفی، نظارت و بازرسی باهدف ایجاد سلامتی بر باشگاه‌ها، همگانی کردن این ورزش در بین افراد جامعه با سنین متفاوت و همچنین توجه ویژه به حوزه قهرمانی جهت رسیدن به بهترین عنوان‌های کشوری آسیایی و جهانی از مهم‌ترین کارهای ما در سال جاری است. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام، درباره شرایط هیئت نسبت به میزبانی رقابت‌های مختلف گفت: در سال گذشته مسابقات زیادی را در استان فارس میزبانی کردیم که برای شرکت‌کنندگان رضی‌کننده و قابل قبول بود و با توجه به زیرساخت‌های موجود در شیراز اکثر ورزشکاران و قهرمانان موافق برگزاری مسابقات در شیراز هستند به همین خاطر چندین پیشنهاد میزبانی برای رقابت‌های مختلف را به‌صورت مکتوب به فدراسیون اعلام کرده‌ایم و منتظر موافقت این مرجع بالاتر هستیم. محمدعلی فرهنگ‌مهر در پاسخ به سؤال خبرنگار ما مبنی بر توانایی هیئت در پذیرش میزبانی‌های بین‌المللی در استان گفت: از لحاظ نیروی انسانی به‌طور حتم می‌توانیم کارنامه درخشانی در میزبانی بازی‌های جهانی داشته باشیم؛ ولی از لحاظ زیرساخت هنوز آمادگی کافی در این رشته نداریم که امیدوارم با کار جهادی که مدیرکل ورزش و جوانان و سایر مسئولان ارشد استان در تکمیل ورزشگاه ۶۰۰۰ نفری شیراز انجام می‌دهند با آغوش باز از کشورهای دنیا جهت رقابت در کلان شهر شیراز استقبال می‌کنیم. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس بایان اینکه شعار ما ورزش برای همه افراد جامعه است درباره برنامه راهبردی این هیئت در کاهش آسیب‌های اجتماعی این رشته ورزشی گفت: مخاطبین و هواداران این ورزش در دنیا در سطح قابل چشمگیری هستند و انتظار من بعد از فوتبال، بدنسازی و پرورش اندام که شاخه‌های متنوعی دارد بیشترین علاقه‌مند را دارا است، به همین دلیل جوانانی که وارد باشگاه‌های بدنسازی می‌شوند تفکرات متفاوتی دارند. وی در ادامه توضیح داد و گفت: برخی با نگاه ورزشی و قهرمانی این ورزش را انتخاب می‌کنند و کسانی هم هستند که صرفاً جهت خودنمایی و زینا کردن بدن خود دستگاه‌های بدنسازی را در دست می‌گیرند که این موضوع می‌تواند با توجه به سوءاستفاده برخی کارچاق‌کن‌ها خطرات زیادی برای بچه‌های مردم که امانت ما هستند داشته باشند. فرهنگ‌مهر تصریح کرد: با در نظر گرفتن دو برنامه راهبردی که ابتدا مضرات مکمل‌های غیرضروری و عواقب خطرناک آنها را با برگزاری کارگاه‌های آموزشی، سمینارها و دوره‌های مربیگری به جامعه مخاطبین منتقل کرده و سطح آگاهی مردم افزایش یابد و در بحث نظارتی، بیشترین هزینه و انرژی را متقبل می‌شویم به‌طوری‌که از ۱۸ فروردین امسال تاکنون بیش از ۱۰۰ باشگاه بدنسازی را بازرسی کرده و در صورت مشاهده تخلفات سهوی با تذکر فوری همراه بوده‌اند؛ ولی باشگاه‌هایی که از مسیر اصلی خود خارج می‌شوند و تخلفات گسترده‌ای دارند به بخش بازرسی و رسیدگی

بانوان والیبالیست فارس در تمرین تیم ملی حضور دارند

بازیکنان از استان فارس در دور جدید تمرینات تیم ملی والیبالی بانوان ایران برای حضور در پیکارهای آسیایی حضور دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، نایب‌رئیس هیئت والیبالی استان فارس، در این گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این اردو که هم‌پنجم در تهران در حال برگزاری است، نگار کیانی و الهام فالاح از این استان شرکت دارند. ملیجه عباسپور ادامه داد: در این اردو که ۲۰ بازیکن حضور دارند زیرنظر کادرفنی تیم ملی، تمرینات آماده‌سازی خود را دنبال خواهند کرد.

استعدادیابی در تکواندو بانوان داراب

استعدادیابی بانوان تکواندوکار سنین ۷ تا ۱۸ سال شهرستان داراب زیر نظر سرمربی تیم ملی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این برنامه با حضور بیش از ۶۰ نفر از بانوان دارابی در سالن رزمی شهید خرم به همراه زهره طهماسبی‌زاده مسئول کمیته مسابقات استان، طاهره شیبر رئیس هیئت تکواندو داراب، لیلی نظری پیشکسوت ورزش بانوان و مسئول کمیته مالی و جذب اسپانسر هیئت تکواندو داراب و زیرنظر فاطمه اسدپور سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان کشور برگزار شد. ارجمند مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب گفت: از شرکت‌کنندگان در این استعدادیابی تست‌های آمادگی جسمانی و تخصصی گرفته شد و در پایان نفراتی که شرایط حضور و فعالیت در رشته تکواندو را داشتند شناسایی و به هیئت تکواندو شهرستان معرفی گردیدند.

واحد

پارچه‌های قاچاق میلیاردی به کارگاه خیاطی نرسیدند

فرمانده انتظامی مهر از توقیف یک سواری ۴۰۵ و کشف ۷۴ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ غلامرضا فرمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند فرمانده انتظامی مهر از توقیف یک سواری ۴۰۵ و کشف ۷۴ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ غلامرضا فرمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند فرمانده انتظامی مهر از توقیف یک سواری ۴۰۵ و کشف ۷۴ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ غلامرضا فرمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند فرمانده انتظامی مهر از توقیف یک سواری ۴۰۵ و کشف ۷۴ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد.

کشف شکر و روغن احتکار شده در قیروکارزین

فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف ۵ هزار و ۱۰۰ کیلو شکر و یک هزار ۴۰۰ کیلو روغن خوراکی احتکار شده در ارز و پدیده شوم خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا صالحی‌فرد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و پدیده شوم احتکار و به دنبال دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر دپوی شکر و روغن در یک واحد انباری، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام بررسی‌های تخصصی و تحقیقات

مرگ دل‌خراش کارگر در کارخانه ذوب آهن

فرمانده انتظامی کوار از مرگ یک کارگر بر اثر ریزش مواد معدنی در کارخانه ذوب‌آهن این شهرستان خبر داد. سرهنگ جلی بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره حادثه منجر به فوت در کارخانه ذوب‌آهن، بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی بیشتر به محل حادثه اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان

کشف لوازم‌بدکی قاچاق در گچساران



فرمانده انتظامی گچساران از کشف لوازم‌بدکی قاچاق به ارزش تقریبی ۱ میلیارد و ۱۳۸ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: خودرو به پارکینگ منتقل و راننده با استفاده از تارکی هوا و کوهستانی بودن منطقه فرار کرد که پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری راننده فراری آغاز کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران، تأکید کرد: مبارزه با قاچاقچیان و اخلاکاران در امور اقتصادی، از اولویت‌های پلیس گچساران است و اطلاع‌رسانی به‌موقع شهروندان در زمینه اعمال مجرمانه به‌ویژه در بحث کالای قاچاق، فضا را برای مجرمان نامن خواهد کشف کرد.

کشف بیش از ۱۹ کیلو تریاک در محور شیراز - یاسوج

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: ۱۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک از یک دستگاه خودرو پژو در محور شیراز- یاسوج کشف شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی‌کرم بازبان اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی تنگ سرخ با هماهنگی مرجع قضایی حین گشت‌زنی و کنترل وسایل نقلیه محور شیراز به یاسوج به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی

ساخت پرورشگاه شرط نجات قاتل



پشیمان شد و بلافاصله او را سوار مینی‌بوس فیات قرمزرنکش کردیم و به بیمارستان بردیم تا زنده بماند. با اعتراف این زن و همسرش به جنایت، او به بازسازی صحنه قتل پرداخت و با تکمیل تحقیقات پرونده متهم جوان برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. قضات دادگاه، مرد جوان به قصاص محکوم کردند و با تأیید این حکم وی پای چوبه‌دار رفت؛ اما در آخرین دقائق و زمانی که طناب دار دور گردن او افتاده بود، اولیای دم به مرد جوان مهلت دوباره دادند. با پایان مهلت، بار دیگر اولیای دم تصمیم به اجرای حکم گرفتند که این بار با تلاش قاضی شهریار، سرپرست دادسرای امور جنایی

نقشه مرگبار برای زن روستایی

مأموران آگاهی گفت: مدتی قبل خانه‌ای از این زن خریدم و در ازای آن مدارکی به او دادم که نشان می‌داد مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان به او بدهی دارم. از آنجایی که توان پرداخت این مبلغ را نداشتم با طراحی نقشه‌ای تصمیم گرفتم وارد خانه او شده و اسناد بدهی‌ام را سرقت کنم. روز حادثه به‌اتفاق پسر ۲۵ سالم و زن جوانی بهانه حجامت به خانه آن زن رفتم. در مسیر آب‌میوه خریدم و آن را با قرص‌های خواب‌آور مخلوط کردم. می‌خواستم او را بی‌هوش کنم و مدارک را برداشته و فرار کنم. وقتی آب‌میوه مسموم را

مرد جوان که به اتهام قتل شوهر سابق همسرش به قصاص محکوم شده به شرطی بخشیده خواهد شد که یک پرورشگاه بسازد. به گزارش مشرق، این مرد روز ۲۷ مرداد سال ۸۳ درحالی که جوانی خون‌آلود را روی دست داشت به یکی از بیمارستان‌های پاکدشت برد و بلافاصله فرار کرد. ساعتی بعد این پسر جوان که با ضربه‌های کارد مجروح شده بود جان باخت و تحقیقات پلیسی برای یافتن عامل قتل آغاز شد. بدین ترتیب در نخستین گام کارآگاهان به بازیابی دوربین‌های مداربسته بیمارستان پرداختند. فیلم دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد که مرد ناشناس بعد از تحویل پسر مجروح به بیمارستان سوار بر خودرو مینی‌بوس فیات قرمزرنگ شده که زن جوانی نیز سرنشین آن بوده و از محل متواری شده است. درحالی که تحقیقات برای شناسایی هویت مقتول و عامل جنایت ادامه داشت، کارآگاهان دریافته‌اند جسد متعلق به جوانی به نام مهدی است. بدین ترتیب تحقیقات از خانواده مهدی شروع شد و آنها گفتند: مرد روستایی برای پرداختن بدهی ۲۵۰ میلیون تومانی‌اش به یک زن او را کشت و جسدش را وسط اتاق خانه ویلایی دفن کرد. به گزارش مشرق، چند روز قبل فردی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن مرزوم زین ۶۲ ساله‌ای در یکی از روستاهای شهرستان شفت در استان گیلان خبر داد. وی گفت: این زن روستایی به کار حجامت مشغول بود و زنان و مردان زیادی به خانه‌اش رفت‌وآمد داشتند. با توجه به این گزارش، تیمی از کارآگاهان بررسی در این‌باره را آغاز کردند تا اینکه در جریان تحقیقات خود از

خانه این زن برگه‌ای پیدا کردند که فهرست افرادی که قرار بود برای حجامت به خانه‌اش مراجعه کنند روی آن نوشته شده بود. در این میان نام مردی ۵۴ ساله دیده شد که کارآگاهان دریافته‌اند وی مدتی قبل از این زن یک‌خانه خریده و مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان به او بدهکار بوده است. در همین حال تحقیقات تکمیلی نشان می‌داد که بعد از زمان مراجعه به خانه این زن برای حجامت دیگر کسی او را ندیده است. بدین ترتیب این مرد دستگیر شد و خیلی زود به قتل اعتراف کرد. وی به